
گروه ورزش/ بعد از دو تساوی متوالی و ناکامی در باز 
کردن دروازه رقبا، بالاخره پرسپولیس توانست در 
هفته سوم با یک گل به اولین برد خود در لیگ بیست 
و دوم دست یابد. گلزنی بعد از 222 دقیقه، اولین 
پیروزی فصل، شکسته شدن طلسم نبردن آلومینیوم 
در اراک، برگشت به جدول بعد از دو مساوی از نکاتی 
است که در پایان هفته سوم برای پرسپولیس رقم خورد 
اما در این بین مهم ترین نکته ثبت سومین کلین شیت 
متوالی بود.حالا پرسپولیس تنها تیمی است که در 
پایان هفته سوم هنوز دروازه خود را بسته نگه داشته و 
این آمار برای سرخ های پایتخت یادآور روزهای خوبی 
است که پنج قهرمانی متوالی را برای آن ها به ارمغان 
آورد. در پایان لیگ بیستم که با پنجمین قهرمانی 
متوالی پرسپولیس همراه بود، مطالب و تحلیل های 
زیادی نوشته شد که نقطه مشترک همه این تحلیل ها 
موفقیت پرسپولیس در کارهای تدافعی بود. در واقع 
پرسپولیس یک فرمول ساده داشت که کم گل خوردن 
بود؛ فرمولی که برانکو نوشت و در اجرای آن موفق بود 
و بعد از آن هم در یک مقطع کوتاه کالدرون توانست 
این فرمول را در پرسپولیس پیاده کند. بعد از کالدرون 
نوبت به یحیی رسید و مربی وطنی پرسپولیس از میراث 
ارزشمند برانکو و کالدرون نهایت بهره را برد و توانست 
با  رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا در لیگ برتر هم 

ادامه دهنده راه پروفسور کروات باشد. اما در ادامه و 
با جدایی بیرانوند و مدافعین اصلی، همین نقطه قوت 
به نقطه ضعف پرسپولیس در لیگ بیست و دوم تبدیل 
شد و در نهایت هم استقلال با فرهاد مجیدی و تفکرات 
دستیار ایتالیایی او این بار با فرمول ساده قهرمانی 
توانست هم رکورد کمترین گل خورده در تاریخ لیگ 
برتر را بشکند و هم قهرمانی را بعد از پنج سال از چنگ 
سرخ ها در بیاورد. حالا این فصل و در حالی که همه 
از عملکرد پرسپولیس در کارهای تهاجمی انتقاد 
می کنند، کمتر کسی است که نیمه پر لیوان را ببیند. 
پرسپولیس سه بازی است که گلی نخورده و کمترین 
موقعیت گلزنی را به رقبا داده و این آمار بیانگر این است 
که یحیی و دستیارانش حداقل در کارهای تدافعی با 
برنامه بوده اند و با جذب مدافعان جدید توانسته اند 
نقطه ضعف فصل گذشته را به نقطه قوت تبدیل کنند.

پرسپولیس برای اجرای فاز دفاعی، استراتژی دارد؛ 
عناصر اجرای این فاز از نظر نتیجه بهترین عملکرد خط 
دفاعی لیگ را تا پایان هفته سوم ثبت کرده اند و حرف 
های یحیی گل محمدی در نشست خبری نیز گواه این 
ادعاست که او رضایت کامل از تیمش دارد؛ حتی اگر 
منتقدان بر نمایش او و تیمش خرده بگیرند. حداقل 
در شش فصل اخیر این فرضیه ثابت شده که یکی از 
عوامل اساسی برای رسیدن به قهرمانی در ماراتن 

لیگ برتر، کم گل خوردن است. هواداران پرسپولیس 
هنوز فراموش نکرده اند که تیمشان با همین فرمول و 
با بردهای اقتصادی توانست 5 دوره قهرمان بلامنازع 
لیگ برتر شود البته قصد نداریم در این مطلب فقط 
نیمه پر لیوان را ببینیم و نیمه خالی آن را نادیده بگیریم. 
پرسپولیس در زمان برانکو در کنار کم گل خوردن، زیبا 
هم بازی می کرد و مسلما یحیی هم می داند که دفاع 
مستحکم شرط لازم بــرای قهرمانی است اما کافی 
نیست! پرسپولیس در کنار دفاع مستحکم باید در هر 
بازی چند موقعیت گل هم بسازد تا بتواند با استفاده 
حداقلی از یکی از موقعیت ها به یک برد اقتصادی دست 
یابد؛ دقیقا همان فرمولی که برانکو آن را در پرسپولیس 
اجرا کرد و نتیجه آن هم سال های طلایی سرخ های 
پایتخت در فوتبال ایران بود. یحیی هم قطعا پی برده 
که تیمش برای بازگشت به آن روزهای طلایی باید هم 
خوب دفاع کند و هم در حملات زهردار باشد. به همین 
دلیل هم بر خلاف دو بازی قبلی، او در بازی مقابل 
آلومینیوم فقط از یک هافبک دفاعی استفاده کرد و به 
لوکادیا هم به رغم نداشتن آمادگی کامل میدان داد 
تا هر چه زودتر در شرایط مسابقه قرار بگیرد. یحیی 
انتظار دارد لوکادیا گمشده تیمش باشد؛ تیمی که این 
فصل با همان استراتژی و فرمول برانکو پا به رقابت های 

قهرمانی گذاشته است.

5ورزشی

تایید صلاحیت تاج و 2 کاندیدای انتخابات 
فدراسیون فوتبال

آخرین جلسه کمیته بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال، دیروز در ساختمان 
فدراسیون فوتبال با حضور پنج عضو این کمیته و مجید شهیدی، مدیرکل 

حراست وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. پس از برگزاری این 
جلسه کمیته بدوی اسامی مهدی تاج، میرشاد ماجدی و عزیزا... 

محمدی و البته نواب رئیس آن ها را برای شرکت در انتخابات 
هشت شهریور تایید نهایی کرد و به فیفا و ای اف سی معرفی 

شدند. پیش از این شایعاتی درباره رد صلاحیت تاج به گوش 
می رسید که با تصمیم دیروز کمیته بدوی این شائبه هم 

برطرف شد و شاهد انتخابات سه نفره خواهیم بود.

گروه ورزش/ پنجاه ویکمین مجمع انتخاباتی 
کمیته ملی المپیک با تمام حواشی ریــز و 
درشتش بالاخره قرار است امروز برگزار شود. 
مجمعی که با تمام پازل های پیچیده اش برای 
به رسمیت رسیدن، فعلا و البته روی کاغذ 
وجاهت ندارد چراکه تعداد اعضای المپیکی 
آن در مقایسه با غیرالمپیکی ها 28 به 29 
است و اگر امروز هم وضعیت بر همین منوال 
باشد، مجمع تنها یک مجمع عمومی باقی  
خواهد ماند نه یک مجمع انتخاباتی. مگر این که 
معادلات به نحوی چیده شود که شرط قانونی 
ــودن مجمع، یعنی حضور نصف به علاوه  ب
یک نفر از اعضای المپیکی رعایت شود. در 
پنجاه ویکمین مجمع)انتخاباتی( کمیته، پنج 
فدراسیون وزنه برداری، شمشیربازی، فوتبال، 
دوچــرخــه ســواری و ژیمناستیک، به دلیل 
قرارداشتن در دوره سرپرستی، نماینده ای 
نخواهند داشت. حمیده عباسعلی نماینده 
ــاران در کانادا به سرمی برد و یکی  ــک ورزش
دیگر از غایبان این جلسه حساس است. این 
درحالی است که از گوشه و کنار خبر می رسد 
که برخی روســای فدراسیون ها هم به دلیل 
حضور در اجلاس جهانی یا حضور در سفر، به 
مجمع نمی رسند. در بین غیرالمپیکی ها جواد 
رمضی رئیس فدراسیون کارگری ایران نیست و 
اگر او هم به مجمع نرسد، آن وقت تعداد اعضای 
پاراالمپیکی به تساوی خواهد  و  المپیکی 
رسید. در چنین شرایطی باید منتظر ماند و دید 
پازل انتخاباتی تا چه اندازه تکمیل خواهد شد 
و آیا کفه ترازو به سمت المپیکی ها و برگزاری 

مجمع انتخاباتی سنگین می شود یا به سمت و 
سوی غیرالمپیکی ها و تعویق انتخابات! پست 
ریاست، مهم ترین بخش انتخابات امروز است؛ 
صندلی پرتنشی که احراز صلاحیت کاندیداها 
برای ورود به گود رقابت برای تصاحبش، یکی از 
چالش های اصلی مجمع بود تا جایی که بعد از 
اعلام لیست نفرات تایید صلاحیت شده و نبود 
نام مهدی علی نژاد و مجید شایسته در لیست 
مذکور، معاون اسبق وزیر ورزش که در کسوت 
نماینده هیئت رئیسه فدراسیون ووشو برای 
پست ریاست اعلام نامزدی کرده بود، بیانیه 
تندوتیزی خطاب به سیدرضا صالحی امیری 
رئیس کمیته ملی المپیک منتشر کرد و هشدار 
داد مسئولیت ابطال احتمالی انتخابات با 
اوست. متعاقب این اتفاق سید محمد پولادگر 
معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش در یک 
برنامه تلویزیونی اعلام کرد مشکلی برای حضور 
کاندیداهای احراز صلاحیت نشده در انتخابات 
وجود ندارد. این گونه بود که با اضافه شدن نام 
علی نژاد و شایسته به لیست نامزدها، تعداد 
مدعیان ریاست کمیته ملی المپیک به عدد 4 
رسید. این درحالی است که پیش از این بهرام 
قدیمی، هادی ساعی، آرش میراسماعیلی 
برای  کاندیداتوری  از  سعیدی  کیکاوس  و 
پست ریاست انصراف داده بودند تا محمود 
خسروی وفا، فضل ا... باقرزاده، مجید شایسته و 
مهدی علی نژاد، رقابت حساسی برای رسیدن 
به صندلی اول کمیته ملی المپیک در پیش 
داشته باشند. هرچند که شایعات حکایت از 
اتفاق دیگری دارد و خیلی ها مدعی هستند 

محمود خسروی وفا رئیس از پیش تعیین شده 
کمیته است و علی نژاد هم برای گرم کردن 
تنور انتخابات چراغ سبز حضور گرفته است 
وگرنه نه او و نه دو کاندیدای دیگر ریاست، با 
حضور خسروی وفا عملا شانسی برای ریاست 
نــدارنــد. از گمانه زنی ها که بگذریم، دیگر 
انصرافی ها هم داستان خود را دارند. چراکه 
قبل از شــروع انتخابات هاشم اسکندری از 
نامزدی برای پست نایب رئیسی انصراف داد تا 
در اتفاقی عجیب هادی ساعی و بعد هم بهرام 
قدیمی که بــرای عضویت در هیئت اجرایی 
اعلام کاندیداتوری کرده بودند، انصراف خود را 
اعلام کنند. کیکاووس سعیدی)رئیس آکادمی 
ملی المپیک(، محمد علیپور)رئیس فدراسیون 
انجمن های ورزشی( و مسعود سلیمانی)رئیس 
ــرار است  فدراسیون اســکــواش( درحــالــی ق
در مجمع امــروز حاضر شوند که پیشتر خبر 
بازنشستگی شان اعلام شده بود اما از سوی 
وزارت ورزش خبر رسید تا زمان صادر نشدن 
حکم رسمی بازنشستگی، این افــراد منعی 
برای حضور ندارند. حضور داشتن یا نداشتن 
این افراد نیز می تواند یکی از پیچیدگی های 
مجمع امروز باشد. گفتنی است در کنار تعیین 
تکلیف صندلی ریــاســت، انتخاب دو نایب 
رئیس و 7 عضو هیئت اجرایی نیز از دیگر 
ــروز اســت تا پازل  بخش های مهم مجمع ام
ــای  انتخاباتی یکی از حساس ترین دوره ه
انتخابات کمیته ملی المپیک تکمیل شود. 
البته اگر همان طور که در ابتدای مطلب هم 
عنوان شد، اساسا مجمع انتخاباتی باشد.

اما و اگر های حساس ترین مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک

در انتظار تکمیل پیچیده ترین پازل ورزشی!

رفتار عجیب مدیریت استقلال و عصبانیت 
شدید کاوه رضایی

 بمب آبی ها در اردوگاه سرخ 
منفجر می شود؟

گروه ورزش/پرسپولیس این روزها به دنبال جذب مهاجم است و 
از قضا دست روی چند مهاجم سابق استقلال گذاشته است. اگر تا 
دیروز صحبت از جذب شیخ دیاباته و امیرارسلان مطهری بود حالا 
برخی رسانه ها از کاوه رضایی دیگر مهاجم استقلالی به عنوان 
گزینه یحیی گل محمدی برای تقویت خط حمله سرخ ها نام می 
برند. کاوه رضایی که مدت هاست با استقلال تمرین می کند، به 
دلیل برخی مشکلات شخصی و اقامتی در بلژیک و ترافیک شدید در 
خط حمله آبی ها و پر بودن لیست استقلال در بلاتکلیفی به سر می 
برد و به شدت هم از مسئولان این باشگاه شاکی است. کاوه رضایی 
که بازیکن آزاد محسوب می شود با توجه به شرایطی که برای او با 
استقلال پیش آمده و به احتمال خیلی زیاد نتواند به لیست آبی ها 
اضافه شود، پس از چند سال دوباره در تیررس پرسپولیسی ها قرار 
گرفته است. او که در سال 2016 از ذوب آهن جدا شد و مورد توجه 
سرخابی های پایتخت قرار گرفت تا آستانه سرخ پوش شدن هم 
رفت و خیلی ها او را بازیکن پرسپولیس می دانستند اما به یکباره و 
با تماس علیرضا منصوریان سرمربی وقت استقلال، ورق برگشت و 
کاوه آبی پوش شد. او یک فصل برای استقلال بازی کرد و 7 گل هم 
در لیگ به ثمر رساند و فصل بعد لژیونر شد و به تیم شارلوای بلژیک 
پیوست و جالب این که تا مطرح شدن دوبــاره نام او برای حضور 
مجدد در استقلال، این بازیکن عکس پروفایلش را که با لباس 
استقلال بود عوض نکرد و همین وفاداری اش به آبی ها باعث شد 
نزد هواداران استقلال محبوبیتی خاص داشته باشد. وقتی نام او 
دوباره برای پیوستن به استقلال مطرح شد همه از او به عنوان بمب 
نقل و انتقالات استقلال یاد می کردند اما رفتار عجیب و قابل تامل 
مدیریت باشگاه و جذب چندین بازیکن در پست کاوه رضایی و ایجاد 
ترافیک شدید در خط حمله باعث شد شرایط جذب کاوه سخت تر 
شود و حالا این بازیکن با گذشت چند هفته از فصل جدید همچنان 
بلاتکلیف است و برای آن که شانس حضور در لیست نهایی تیم ملی 
برای جام جهانی قطر را از دست ندهد به دنبال یک مقصد جدید 
است. هرچند از فولاد، تراکتور و سپاهان هم به عنوان مشتریان 
کاوه یاد می شود اما بحث حضور او در پرسپولیس به شکل گسترده 
ای رسانه ای شده و این در حالی است که هیچ کدام از مسئولان این 
باشگاه تا این لحظه با رضایی تماسی نگرفته اند اما اگر این اتفاق رخ 
دهد بعید نیست این بار کاوه پیراهن سرخ را به آبی ترجیح دهد چرا 
که هم به شدت از رفتار مسئولان استقلال شاکی است و هم فرصت 

بازی برای او از دست می رود.

آفسایدگزارش

عکس نوشت 

طارمی بالاتر از ستارگان فوتبال
سایت آماری »BIB META« به معرفی ستارگان حاضر 
در جام جهانی 2022 پرداخت. این رسانه آماری از هر 
تیم یک ستاره را انتخاب کرد. مهدی طارمی مهاجم 
ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو در جایگاه 
بهترین بازیکن ایران به عنوان هشتمین ستاره جام 
جهانی 2022 قطر انتخاب شد. طارمی این روزها 
با مصدومیت مواجه است و هنوز باشگاه پورتو زمان 
دوری این بازیکن را اعلام نکرده است. به نظر می رسد 

مصدومیت ستاره ایرانی جدی نیست.

یزدانی همچنان در انتظار کارت بازی
درحالی که برخی از صادر شدن کارت بازی سیاوش 
یزدانی مدافع استقلال خبر داده اند اما پیگیری ها 
نشان می دهد هنوز کــارت بــازی این مدافع صادر 
نشده است.مدارک ثبت قرارداد یزدانی روز آخر نقل 
و انتقالات تحویل سازمان لیگ شده اما هنوز مدرک 
و به دست سازمان لیگ نرسیده تا  پایان سربازی ا

کارت بازی اش صادر شود.

پنجم شهریورماه زادروز »غلامرضا تختی« درحالی 
به عنوان روز ملی کشتی نام گذاری شده که دیروز 
رسول خادم مرد نام آشنای کشتی ایران و رئیس سابق 
فدراسیون کشتی از بی توجهی اهالی ورزش و کشتی 
به زادروز جهان پهلوان انتقاد کرد و با انتشار پستی در 
صفحه اینستاگرامش نوشت: »روز ملی کشتی مصادف 
ــزرگ. نام  اســت با زادروز پهلوان غلامرضا تختی ب
جاودانی که چند سالی است بسیاری در تلاش اند تا در 

پشت نام های نان آور و مال آور دیگر کم رنگش کنند!«

بیانیه آبی ها علیه مجری و نگرانی از دست رفتن اسپانسرها

ادامه جدال استقلال و رسانه ملی بر سر حق پخش

گروه ورزش/ جدال باشگاه استقلال و صدا 
و سیما بر سر حق پخش تلویزیونی وارد مرحله 
تازه ای شده است و این مسئله نه تنها منافع دو 
طرف را تهدید می کند بلکه باعث رنجش و آزار 
مخاطبان و هواداران هم شده و می شود. پس 
از آن که در هفته نخست فصل جدید لیگ برتر 
نوع فیلم برداری دیدار تیم های استقلال و 
سپاهان باعث نارضایتی مخاطبان تلویزیونی 
و اعتراض و واکنش مسئولان باشگاه استقلال 
شد، انتظار می رفت در بازی های آینده مسئله 
حل و فصل شود اما چنین نشد. روز پنج شنبه 
ــرداری بازی  هفته گذشته هم نــوع فیلم بـ
استقلال و مس کرمان به گونه ای بــود که 
تبلیغات محیطی باشگاه استقلال مشخص 
نبود و ایــن نــوع فیلم بــرداری باعث رنجش 
هوادارانی شد که از تلویزیون بازی را تماشا می 
کردند. مسئله این جاست که باشگاه استقلال 
تا زمانی که موضوع حق پخش تلویزیونی 
رعایت نشود، نمی خواهد اجازه دهد دوربین 
هــای تولیدی تلویزیون هنگام بــازی ها در 
ورزشگاه حضور داشته باشند. پیگیری ها  
حکایت از این دارد که آن ها از مواضع خود 
کوتاه نیامده اند و همچنان بر تصمیم خود 
برای راه ندادن دوربین های تلویزیونی اصرار 
دارند. با این شرایط احتمالا وضعیت پخش 
بازی های استقلال با فیلم بــرداری عجیب 
ادامه خواهد داشت و اگر این گونه شود زمزمه 
نگرانی اسپانسرهای باشگاه استقلال از ادامه 
همکاری با این باشگاه به گوش می رسد و هیچ 

بعید نیست اقدامات بازدارنده ای در دستور 
ــرارداد با باشگاه استقلال  کار طرف های ق
قرار گیرد تا احتمالًا کمتر متضرر شوند.در 
همین راستا دو روز پیش در برنامه ورزش و 
مردم پیمان یوسفی مجری برنامه اظهارنظری 
ــاره موضوع حق پخش و موضع باشگاه  درب
استقلال داشت و آن را لجبازی توصیف کرد 
که واکنش رسمی باشگاه استقلال را در پی 
داشت که با صدور بیانیه ای پاسخ مجری را 
ــد. در بخشی از این بیانیه آمــده است:  دادن
»باشگاه استقلال از فصل گذشته پیگیر حق 
پخش غیر زنده خود بوده و بر همین اساس 
ضمن نامه نگاری، جلسات بسیاری با مدیران 
صدا و سیما برگزار شده است. متاسفانه نه تنها 
حق پخش محتوای زنده توسط صدا و سیما 
پرداخت نشده بلکه از محتوای غیر زنده هم که 
در همه دنیا به عنوان یک اصل و حق، پذیرفته 
شده، خبری نیست. علاوه بر این، متاسفانه 
تلویزیون تبلیغات محیطی بازی های خانگی 
استقلال را هم نشان نمی دهد و به درآمدزایی 
باشگاه ضربه می زند. باشگاه استقلال از مسیر 
قانونی و اصولی، پیگیر حق خود و هوادارانش 
بوده و هست و این موضوع بر عکس گفته آقای 
پیمان یوسفی لجبازی نیست بلکه ایستادن بر 
حق و منطق است. لجبازی کاری است که 
شبکه سوم سیما و برنامه فوتبال برتر انجام 
می دهند و متاسفانه علاوه بر تضییع حقوق 
فوتبال، به هواداران هم با نوع پخش مسابقه 

توهین می کنند.«

سوژه

والیبالیست های ایرانی در یک ماراتن نفس گیر آرژانتین را شکست دادند

برد دلچسب مقابل دارنده برنز المپیک
تیم ملی والیبال ایران اولین مسابقه خود در رقابت های جهانی 
را با پیروزی آغاز کرد. مسابقات والیبال قهرمانی جهان از دیروز 
آغاز شد و ملی  پوشان کشورمان در اولین دیدار به مصاف تیم ملی 
آرژانتین دارنده برنز المپیک رفتند که بازی سخت و هیجانی بود 
و در نهایت با نتیجه 3 بر2 پیروز میدان شدند تا خود را برای بازی 
دوم مقابل مصر آماده کنند.  تیم ملی کشورمان در ست اول شروع 
بسیار خوبی داشت و با درخشش میلاد عبادی پور امتیازهای 
خوبی کسب کرد اما در نهایت 25 بر 22 نتیجه را واگذار کرد. 
اما در ست دوم شاگردان عطایی با منسجم کردن دفاع روی تور 
خود، کم کردن اشتباهات فردی و البته حمله موثر و سرویس های 

هوشمندانه با گوش فرادادن به حرف های سرمربی، اختلاف 
امتیاز زیاد را جبران کردند و توانستند 30 بر 28 پیروز میدان 
شوند. در ست سوم نیز آرژانتینی ها مقابل ایران با نتیجه 25 بر 
18 شکست خوردند تا ایران با نتیجه 2 بر یک از حریف خود دراین 
رقابت پیش بیفتد. در ست چهارم  والیبال ایران بازی را خوب آغاز 
کرد اما در اواسط این ست، دو تیم به نتیجه 16 بر 16 رسیدند. در 
ادامه کار، والیبالیست های ایران بازی را جدی نگرفته به طوری 
که نتیجه 19 بر 18 به سود والیبال آرژانتین شد. دو تیم پایاپا 
پیش رفتند به طوری که نتیجه 25 بر 24 به سود والیبال ایران 
شد. در ادامه کار دو تیم پا پس نکشیدند تا نتیجه برابر 31 شود. 

در آخر این ست تیم ملی والیبال ایران موفق نشد به پیروزی برسد 
و با نتیجه 34 بر 32 شکست خورد تا تکلیف برنده این دیدار به 
ست پنجم کشیده شود. در اوایل ست پنجم این دیدار، دو تیم کار 
را خوب آغاز کردند تا نتیجه برابر 2 شود. در ادامه بازی، تیم ملی 
والیبال آرژانتین بهتر از ایران عمل کرد تا نتیجه 5 بر 3 به سود این 
تیم شود. در نتیجه 17 بر 16 به سود آرژانتین، ایران درخواست 
ویدئو چک کرد که پس از یک مدت بسیار طولانی امتیاز به سود 
والیبال آرژانتین اعلام شد. این وقفه طولانی مورد اعتراض کادر 

فنی آرژانتین قرار گرفت.
این بازی که حدود 2 ساعت و 53 دقیقه به طول انجامید در 
آخر به سود والیبال ایران پایان یافت. تیم ملی والیبال ایران در 
پایان این بازی عملکرد بهتری داشت و موفق شد با نتیجه 21 

بر 19 پیروز شود. 
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نگاهی به نیمه پر لیوان در تیم یحیی

 پرسپولیس با فرمول قدیمی 
پروفسور به دنبال قهرمانی!

 پایان هفته سوم لیگ برتر 
با صدرنشینی سپاهان

گروه ورزش/ پرونده هفته سوم رقابت های لیگ برتر بسته شد و 
در پایان این هفته سپاهان به رغم از دست دادن 2 امتیاز حساس 
مقابل گل گهر همچنان در صدر جدول باقی ماند. در هفته سوم 
رقابت های لیگ برتر 19 گل وارد دروازه تیم ها شد و فقط در یک 
بازی گلی به ثمر نرسید و در این بین سهم فولاد خوزستان با زدن 3 
گل بیشتر از سایر تیم ها بود. همچنین بازی فولاد و تراکتور با 5 گل، 
پرگل ترین دیدار این هفته بود، در حالی که در جدال ذوب آهن و مس 
رفسنجان هیچ گلی به ثمر نرسید. در پایان هفته سوم، پرسپولیس 
تنها تیمی است که هنوز دروازه خود را باز شده ندیده و سپاهان نیز با 

6 گل زده بهترین خط حمله را به خود اختصاص داده است.
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